
ASDN
GOLF NORMANDIE COTE D'ALBATRE - 13.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 16.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LE PRINCE, Christine ROUEN 8,0 83 83

2 --- DESBUISSONS, Sophie DIEPPE 7,0 83 83

3 --- GAULIER, Frederique DEAUVILLE ST GA 10,8 84 84

4 --- BROUSSE, Elisabeth YERVILLE 11,2 84 84

5 --- VARIN, Veronique ROUEN 15,6 86 86

6 --- SAVOYE, Fabienne ROUEN 14,7 88 88

7 --- BARDIN, M Noelle DIEPPE 12,8 89 89

8 --- PRENTOUT, Nathalie LE HAVRE 12,6 89 89

9 --- POUSSIN, Pascale CABOURG LE HOME 12,9 90 90

10 --- DEVAUX, Martine DIEPPE 16,3 90 90

11 --- LANSE, Anne LE HAVRE 15,9 90 90

12 --- LE GRAND, Bénédicte FORET VERTE 13,3 90 90

13 --- LEROY, Marie-France LE HAVRE 16,3 91 91

14 --- TISSIER, Véronique DEAUVILLE ST GA 14,2 95 95

15 --- LABADIE, Caroline DIEPPE 15,4 96 96

16 --- MILLET, Isabelle BARRIERE DEAUVILLE 14,9 97 97

17 --- RENAULT BREST, Corinne COTE D'ALBATRE 16,3 97 97

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 16.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VARIN, Veronique ROUEN 15,6 70 70

2 --- SAVOYE, Fabienne ROUEN 14,7 73 73

3 --- BROUSSE, Elisabeth YERVILLE 11,2 73 73

4 --- GAULIER, Frederique DEAUVILLE ST GA 10,8 74 74

5 --- DEVAUX, Martine DIEPPE 16,3 74 74

6 --- LANSE, Anne LE HAVRE 15,9 74 74

7 --- LEROY, Marie-France LE HAVRE 16,3 75 75
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8 --- LE PRINCE, Christine ROUEN 8,0 76 76

9 --- BARDIN, M Noelle DIEPPE 12,8 76 76

10 --- DESBUISSONS, Sophie DIEPPE 7,0 77 77

11 --- POUSSIN, Pascale CABOURG LE HOME 12,9 77 77

12 --- LE GRAND, Bénédicte FORET VERTE 13,3 77 77

13 --- PRENTOUT, Nathalie LE HAVRE 12,6 77 77

14 --- RENAULT BREST, Corinne COTE D'ALBATRE 16,3 81 81

15 --- LABADIE, Caroline DIEPPE 15,4 81 81

16 --- TISSIER, Véronique DEAUVILLE ST GA 14,2 81 81

17 --- MILLET, Isabelle BARRIERE DEAUVILLE 14,9 82 82

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (16.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CHARPENTIER, Dorothée COTE D'ALBATRE 18,9 27 27

2 --- DEVADE, Sophie LE HAVRE 18,4 21 21

3 --- BOUTELEUX, Ghislaine LE HAVRE 19,8 17 17

4 --- BARDY, Armelle FORET VERTE 17,8 17 17

5 --- THOUVENIN, Marie Christine ETRETAT 17,9 17 17

6 --- COLLADO, Marie Pierre LE HAVRE 22,1 16 16

7 --- HUGUERRE, Dominique ROUEN 24,4 16 16

8 --- CORSON, Dominique CABOURG LE HOME 17,5 15 15

9 --- TAMARELLE, Isabelle VAUDREUIL 20,4 15 15

10 --- LEFEVRE, Arlette CAEN GARCELLES 16,9 15 15

11 --- AVRIL, Nadine ETRETAT 20,0 15 15

12 --- RODRIGUES, Annick DEAUVILLE ST GA 17,1 14 14

13 --- ABEL, Arlette LE HAVRE 17,0 14 14

14 --- AUDES, Anita BARRIERE DEAUVILLE 17,2 14 14

15 --- BARON, Monique CAEN GARCELLES 16,8 14 14

16 --- LIVRY, Jacqueline COTE D'ALBATRE 20,7 12 12

17 --- HUBERT, Catherine BARRIERE DEAUVILLE 18,5 12 12

18 --- COTHIER, Christine LE HAVRE 20,6 11 11

19 --- GUILLOMON, Annick LE HAVRE 18,9 11 11

20 --- COTE, Valerie AMIRAUTE 19,7 11 11

21 --- BOURGEOIS, Florence BOIS GUILLAUME 22,4 10 10

22 --- DOUSSOT, Marie-Laure FORET VERTE 17,1 8 8

23 --- GUIBERTEAU, Sylvie ETRETAT 24,4 2 2
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (16.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CHARPENTIER, Dorothée COTE D'ALBATRE 18,9 45 45

2 --- HUGUERRE, Dominique ROUEN 24,4 41 41

3 --- COLLADO, Marie Pierre LE HAVRE 22,1 39 39

4 --- DEVADE, Sophie LE HAVRE 18,4 37 37

5 --- BOUTELEUX, Ghislaine LE HAVRE 19,8 36 36

6 --- THOUVENIN, Marie Christine ETRETAT 17,9 34 34

7 --- TAMARELLE, Isabelle VAUDREUIL 20,4 33 33

8 --- BARDY, Armelle FORET VERTE 17,8 33 33

9 --- AVRIL, Nadine ETRETAT 20,0 33 33

10 --- CORSON, Dominique CABOURG LE HOME 17,5 31 31

11 --- LIVRY, Jacqueline COTE D'ALBATRE 20,7 31 31

12 --- LEFEVRE, Arlette CAEN GARCELLES 16,9 31 31

13 --- COTE, Valerie AMIRAUTE 19,7 30 30

14 --- ABEL, Arlette LE HAVRE 17,0 30 30

15 --- RODRIGUES, Annick DEAUVILLE ST GA 17,1 29 29

16 --- COTHIER, Christine LE HAVRE 20,6 29 29

17 --- AUDES, Anita BARRIERE DEAUVILLE 17,2 29 29

18 --- BARON, Monique CAEN GARCELLES 16,8 29 29

19 --- HUBERT, Catherine BARRIERE DEAUVILLE 18,5 28 28

20 --- GUILLOMON, Annick LE HAVRE 18,9 25 25

21 --- BOURGEOIS, Florence BOIS GUILLAUME 22,4 24 24

22 --- DOUSSOT, Marie-Laure FORET VERTE 17,1 21 21

23 --- GUIBERTEAU, Sylvie ETRETAT 24,4 18 18
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